2

РЕШЕНИЕ ТЕРЮХСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                                   17 июля 2013г. № 72
	О внесении изменений и дополнений в решение Терюхского сельского Совета депутатов  от  04.04.2013 г.    № 68

      Во исполнение пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь от 09.04.2012 № 160 «Об адресной системе» Терюхский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Терюхского сельского Совета депутатов от      04 апреля 2013 г. № 68 «О некоторых мерах по выполнению Указа Президента Республики Беларусь от 09.04.2012 № 160 «Об адресной системе» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1 дополнить следующим содержанием:
деревня Терюха-
улица Красноармейская / вуліца Чырвонаармейская
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    А.И.Петрушеня